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Bilaga 1 Prövning av barnets bästa

Den 1 januari 2020 blev barnkonventionen svensk lag. Barnkonventionen slår 
fast att vid alla åtgärder och beslut som rör barn ska vad som bedöms vara 
barnets bästa beaktas i första hand. Vid beslut och åtgärder som rör barn till en 
liten del kan en enklare prövning göras. 

Att bygga om och renovera A-huset har relativt liten påverkan på eleverna. De 
har idag matsal, kök och aula i den aktuella byggnaden och beslutet innebär inga 
större förändringar då byggnaden kommer att få samma funktion som innan 
ombyggnationen.

På vilket sätt, direkt eller indirekt, berörs barn och unga av 
beslutet eller åtgärden?
Barn och unga kommer att påverkas direkt genom att byggnaden och matsal 
och kök kommer att få bättre förutsättningar då den moderniseras.  

Under själva ombyggnationen kommer elever att påverkas av att de kommer att 
få en temporär lösning för skolmåltider samt mellanmål. Verksamheten 
bedömer att det finns goda förutsättningar till att anordna en temporär lösning 
på plats. Om ombyggnation delvis sker under sommarlovet så minimeras tiden 
för en temporär matsituation för eleverna.

Indirekt påverkas eleverna av personalens upplevelse av förändringen. 
Ombyggnationen och renoveringen kommer att innebära att måltidspersonalen 
kommer att få bättre arbetsmiljö och med det ökar sannolikt trivseln, vilket 
indirekt kommer att påverka barnen. 

Har berörda barn och unga fått ge sina åsikter och har de 
beaktats?
Prövningen av barnets bästa kommer kompletteras från berörda elever inför 
genomförandebeslutet. 

Har barn och ungdomars hälsa, utvecklingsbehov och 
säkerhet beaktats?
Ja. Då köket inte har den kapacitet och utrustningsnivå som det finns behov av 
så är det nödvändigt att genomföra ombyggnationen och reinvesteringen för att 
beakta elevernas förutsättningar att få vällagad skolmat i en byggnad som ges 
ändamålsenliga förutsättningar.

Har det identifierats risker som kan diskriminera enskilda eller 
grupper av barn och ungdomar?
Inga risker som kan diskriminera enskilda eller grupper av barn och ungdomar 
har identifierats. 



Vilka olika handlingsalternativ har identifierats?

1. Ombyggnation och reinvestering görs
Köket byggs om och matsalen och aula integreras i en flexibel lösning. 
Byggnaden reinvesteras där uttjänta delar byts ut och ytskikt ses över.

2. Endast köket byggs om och ingen reinvestering görs.
Köket byggs om och matsalen blir för liten för den kapacitet som skolan har 
behov av. Reinvestering sker ej vilket innebär att driftsenheten får lägga upp en 
långsiktig plan att reinvestera på löpande drift och underhållsbudget.

Har en analys för olika handlingsalternativ gjorts utifrån 
barnets bästa?
Ja. Se ovan.


	Bilaga 1 Prövning av barnets bästa
	På vilket sätt, direkt eller indirekt, berörs barn och unga av beslutet eller åtgärden?
	Har berörda barn och unga fått ge sina åsikter och har de beaktats?
	Har barn och ungdomars hälsa, utvecklingsbehov och säkerhet beaktats?
	Har det identifierats risker som kan diskriminera enskilda eller grupper av barn och ungdomar?
	Vilka olika handlingsalternativ har identifierats?
	1.	Ombyggnation och reinvestering görs
	2.	Endast köket byggs om och ingen reinvestering görs.

	Har en analys för olika handlingsalternativ gjorts utifrån barnets bästa?


